
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

CIUDAD REAL
El Concejal Delegado de Hacienda y Personal del Excmo. Ayuntamiento de Ciudad Real, ha dicta -

do la siguiente Resolución de 12 de septiembre de 2024.

DECRETO.-

Finalizado del plazo de subsanación, se procede a la aprobación definitiva de la lista de aspiran -

tes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la cobertura en propiedad, por el sistema

de concurso-oposición, en turno libre, de dos plazas de Trabajadores/as Sociales (Grupo A, Subgrupo

A2), dotaciones números 10.225 y 10.226, correspondientes a la oferta extraordinaria de empleo públi -

co de estabilización (Ley 20/2021, de 28 de diciembre).

 - ADMITIDOS/AS
N.O. D.N .I.

1 05711039R
2 05722277S
3 06237725X
4 71356443R
5 05707450T
6 45844114P
7 08877759N
8 05687550H
9 02900297C
10 05673046G
11 05661631C
12 71226200F
13 05704674F
14 72889397M
15 05708623T
16 05709442Z
17 05718739L
18 05686062W
19 05703739S
20 06270154D
21 75789417R
22 70587091E
23 05739376W
24 05701469E
25 05690325X
26 70739749Y
27 05699955A

- EXCLUIDOS/AS
N.O. D.N .I. Motivo exclusión

1 71356657P 1
2 47083977X 1
3 29074619C 2

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 180 ·  lunes, 16 de septiembre de 2024 ·  8673

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: j
ftd

kN
p9

+
0k

io
+

/Y
vp

fn
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 1
3/

09
/2

02
4 

13
:5

0:
14

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 3

5



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

Motivos de exclusión:

1. Por no aportar certificación expedida por la Oficina de Empleo acreditativa de no haber perci -

bido prestación contributiva durante el plazo de un mes anterior a la fecha de aprobación de la convo -

catoria hasta la fecha de comienzo del plazo de presentación de instancias.

2. Por renuncia aceptada a la participación en el proceso selectivo.

Por cuanto antecede, y en uso de las facultades que ostento como Concejal Delegado de Hacien -

da y Personal, que me han sido delegadas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local, en sesión cele -

brada el día 17 de junio de 2024 y por Decreto de Alcaldía de 14 de junio de 2024, ambos publicados

en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real, número 118, de 19 de junio de 2024,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la

cobertura en propiedad por el sistema de concurso-oposición, en turno libre, de dos plazas de Trabaja -

dores/as Sociales (Grupo A, Subgrupo A2), dotaciones números 10.225 y 10.226, correspondientes a la

oferta extraordinaria de empleo público de estabilización (Ley 20/2021, de 28 de diciembre).

SEGUNDO. Designar la composición nominativa del Tribunal:

Presidente/a:

Titular: Dª Inmaculada Martínez León

Suplente: Dª María Gracia Valenzuela Garrido

Vocales:

Titular: Dª Fátima Galera Campo

Suplente: Dª María de los Llanos García Valdivieso

Titular: Dª Laura Asunción Úbeda Albertos

Suplente: Dª María del Pilar Sánchez Pardo

Titular: Dª Rosa María Cobos Serrano

Suplente: D. José Antonio Gálvez Galán

Titular: Dª Rubén Valdueza Raserón

Suplente: D. Eduardo Amorós Ortiz-Villajos

Secretario/a:

Titular: D. Daniel Melgar Martín

Suplente: Dª María Isabel Bórnez Álises

TERCERO. Señalar como fecha para la realización del primer ejercicio el día 24 de septiembre de

2024 a las 12:00 horas en la Sala Auditorio de la Concejalía de Juventud, sita en C/ Barcelona s/n, de

Ciudad Real.

CUARTO.  Ordenar  la  publicación  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia,  página  web

(www.ciudadreal.es  ) y tablón Edictal electrónico del Ayuntamiento.

QUINTO. Dar cuenta a la Junta de Gobierno Local.

Anuncio número 3378

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 180 ·  lunes, 16 de septiembre de 2024 ·  8674

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: j
ftd

kN
p9

+
0k

io
+

/Y
vp

fn
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 1
3/

09
/2

02
4 

13
:5

0:
14

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 3

5


